

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Turnaid ApS

Vejlevej 15, Ølholm
7160 Tørring

CVR-nr. 36 08 28 52

Årsrapport for 2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling den 07/09 2022

Steen Holch Kristensen
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. juli 2021 - 30. juni 2022	10
Balance pr. 30. juni 2022	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Turnaid ApS
Vejlevej 15, Ølholm
7160 Tørring

CVR-nr.: 36 08 28 52
Regnskabsperiode: 1. juli 2021 - 30. juni 2022
Hjemsted: Hedensted

Bestyrelse

Poul Martin Bøtker, formand
Martin Thomsen
Steen Holch Kristensen

Direktion

Steen Holch Kristensen, adm. direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udvikle, producere og forhandle teknisk udstyr til brug for handicappede og sygeplejebranchen samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et overskud på kr. 1.133.232, og selskabets balance pr. 30. juni 2022 udviser en egenkapital på kr. 5.561.325.

Årets resultat anses som tilfredsstillende

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli 2021 - 30. juni 2022

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> kr.
Bruttofortjeneste	2	5.460.575	5.564.043
Personaleomkostninger	1	<u>(4.263.535)</u>	<u>(3.883.448)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		1.197.040	1.680.595
Af- og nedskrivninger materielle anlægsaktiver		(39.498)	(30.882)
Andre driftsomkostninger		<u>0</u>	<u>(54.152)</u>
Resultat før finansielle poster		1.157.542	1.595.561
Finansielle omkostninger	3	<u>(24.310)</u>	<u>(12.952)</u>
Resultat før skat		1.133.232	1.582.609
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>1.133.232</u>	<u>1.582.609</u>
Overført resultat		<u>1.133.232</u>	<u>1.582.609</u>
		<u>1.133.232</u>	<u>1.582.609</u>

Balance pr. 30. juni 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		145.639	185.137
Materielle anlægsaktiver	4	<u>145.639</u>	<u>185.137</u>
Deposita		15.000	15.000
Finansielle anlægsaktiver		<u>15.000</u>	<u>15.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>160.639</u>	<u>200.137</u>
Færdigvarer og handelsvarer		4.128.209	2.649.962
Varebeholdninger		<u>4.128.209</u>	<u>2.649.962</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.764.969	1.761.498
Andre tilgodehavender		107.191	0
Periodeafgrænsningsposter		103.800	76.600
Tilgodehavender		<u>1.975.960</u>	<u>1.838.098</u>
Likvide beholdninger		<u>980.982</u>	<u>2.241.010</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>7.085.151</u>	<u>6.729.070</u>
Aktiver i alt		<u>7.245.790</u>	<u>6.929.207</u>

Balance pr. 30. juni 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		5.511.325	4.378.093
Egenkapital		5.561.325	4.428.093
Leverandører af varer og tjenesteydelser		257.138	201.817
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.063.217	1.072.511
Anden gæld		364.110	1.226.786
Kortfristede gældsforpligtelser		1.684.465	2.501.114
Gældsforpligtelser i alt		1.684.465	2.501.114
Passiver i alt		7.245.790	6.929.207
Leje- og leasingforpligtelser	5		
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2021	50.000	4.378.093	4.428.093
Årets resultat	0	1.133.232	1.133.232
Egenkapital 30. juni 2022	50.000	5.511.325	5.561.325

Noter til årsrapporten

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	3.527.593	3.239.808
Pensioner	587.331	526.650
Andre omkostninger til social sikring	69.324	58.646
Andre personaleomkostninger	<u>79.287</u>	<u>58.344</u>
	<u>4.263.535</u>	<u>3.883.448</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>7</u>
2 Særlige poster		
Covid lønkomensation	(81.137)	286.724
Gevinst ved salg af materielle anlægsaktiver	<u>34.000</u>	<u>0</u>
	<u>(47.137)</u>	<u>286.724</u>
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	15.842	10.374
Kursreguleringer omkostninger	<u>8.468</u>	<u>2.578</u>
	<u>24.310</u>	<u>12.952</u>

Noter til årsrapporten

4 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. juli 2021	573.324
Afgang i årets løb	<u>(172.680)</u>
Kostpris 30. juni 2022	<u>400.644</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2021	388.187
Årets afskrivninger	39.498
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	<u>(172.680)</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2022	<u>255.005</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	<u>145.639</u>

	2022	2021
	kr.	kr.
5 Leje- og leasingforpligtelser		
Leje- og leasingforpligtelser		
Leasingforpligtelser fra operationel leasing.		
Samlede fremtidige leasingydelse:		
Inden for et år	80.928	46.164
Mellem 1 og 5 år	<u>132.218</u>	<u>65.399</u>
	<u>213.146</u>	<u>111.563</u>

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Holch Holding ApS (Administrationselskab) og hæfter begrænset og subsidiært med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Noter til årsrapporten

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter hos Holch Holding ApS og Holch Blomster Aps har selskabet afgivet selvskyldnerkaution.